

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	Sanace podloží
Zadavatel	Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470	
	40747	
	Varnsdorf	
Zhotovitel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190ú17	
	15000	
	Praha	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					30 645,00
1	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	27,00000	190,00		5 130,00
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 0 do 100 m3	m3	27,00000	498,00		13 446,00
3	171151101R00	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu.	m2	27,00000	279,00		7 533,00
4	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	27,00000	168,00		4 536,00
Díl: 5		Komunikace					13 456,80
5	564851111RT2	Podklad ze štěrkdortu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	9,00000	299,04		2 691,36
		Sonda 1 - základní konstrukční vrstva					9,00000
6	564851111RT4	Podklad ze štěrkdortu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	36,00000	299,04		10 765,44
		Sonda 1 - 9m2 - základní konstrukční vrstva					
		Sonda 2 - 9m2 (jedna sanační vrstva)					
		Sonda 3 - 18m2 (dvě sanační vrstvy)					
		Zkoušky a měření					41 000,00
7		Nové geodetické zaměření pouze skateparkové a parkourové části	kpl	1,00000	23 000,00		23 000,00
8		Zátěžové statické zkoušky	ks	3,00000	6 000,00		18 000,00
		VRN					28 255,09
9		Návoz a odovz bagru	ks	2,00000	12 000,00		24 000,00
10		Koordinální činnost	ks	1,00000	4 255,09		4 255,09
		Celkem					113 356,89

